
2022 年 9月 20 日 

お客様各位 

 

セイユウ不動産株式会社 

SKYFIT 

 

プールサイド温浴槽及び男性岩盤浴運転再開のお知らせ 

 

いつもスカイフィットをご利用いただき誠にありがとうございます。 

8/3(水)より利用制限を設けておりましたプールサイド温浴槽ですが、9/8(木)より全営

業時間での運転を再開いたしました。 

また、制御部分で一部異常のためご利用を中止していた男性岩盤浴ですが、原因が解消

されたため、9/15(木)より運転を再開いたしました。 

会員の皆様におかれましては改めてお詫びを申し上げます。 

今後このようなことのないように管理を徹底してまいりますので、何卒ご容赦賜ります

ようお願い申し上げます。 


